06 ינואר 2014
תת"ע 5935-06-12 מדינת ישראל נ' מזיא

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

חן מזיא נאשם

הכרעת דין

אזכה את הנאשמת מחמת הספק.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום, המייחס לה שימוש בטלפון נייד, שלא באמצעות דיבורית בעת שהרכב היה בתנועה,
עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה).

נסיבות האירוע בהתאם לכתב האישום היו כי ביום 14.12.2011, שעה 15:48, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג "רנו"
שמספרו 5091669 (להלן - רכב הנאשמת), בצומת הרחובות שנקר ואבא אבן בהרצליה. על פי גרסת התביעה, נסע
השוטר רס"מ נג'ם האדי (להלן - השוטר), ברחוב שנקר מדרום לצפון ובהגיעו לצומת עם רחוב אבא אבן נעצר אחרי
השוטר הבחין אז או מערב.

העבירה הינה מסוג ברירת משפט והקנס המוטל בגינה הינו בסך של 1,000 ₪.

הנאשמת כפרה במיוחס לה וניהלה הגנתה.

(ת/1) בהתאם להוראות וזו הוגשה כעדות ראשית מטעם התביעה העיד השוטר, אשר ערך את הודעת תשלום הקנס
סעיף 27(א)(1) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - פקודת התעבורה).

אשר באירוע, השוטר התנהגות כנגד מטעמה תלונה מכתב הוגש עדותה ובמסגרת הנאשמת, העידה ההגנה מטעם
נשלח לטענתה למשרד פניות הציבור (נ/1), וכן העידה בתה של הנאשמת, דנה מזיא.

דיון והכרעה:

1. אין חולק כי הנאשמת נסעה במקום ובשעה הנטענים. הטענה העובדתית כנגד הנאשמת
סעיף בהוראת שנקבע כפי איסור חל כך על בתנועה.

בהם כדי לפעול לחובת התביעה.

בסופו של יום, לאור הגרסאות הסותרות, הטענה שמלכתחילה השוטר הבחין בעבירה בהיותו מאחרי הרכב, והעדר מזכר
מטעם המתנדב, לא ניתן לקבוע כי העבירה המיוחסת לנאשמת הוכחה מעבר לספק סביר, ועל כן אזכה את הנאשמת

מחמת הספק.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ד , 06 ינואר 2014, במעמד הצדדים.